Gemeinde Witzeeze

Der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Witzeeze

Gemeinde Witzeeze, 23.11.2021

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Witzeeze am Mittwoch, den 08.12.2021 um 19:30 Uhr im Lindenkrug in Witzeeze, Dorfstraße 4, 21514 Witzeeze

1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Verpflichtung eines neuen Gemeindevertreters
3)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
4)	Niederschrift der letzten Sitzung
5)	Bekanntgabe der Beschlüsse aus nichtöffentlicher Sitzung
6)	Bericht des Bürgermeisters
7)	Berichte aus den Ausschüssen
8)	Einwohnerfragestunde
9)	Wahl eines Mitglieds des Kultur- und Sozialausschusses
10)	Wahl eines stellvertretenden Vorsitzenden des Kultur- und Sozialausschusses
11)	Wahl eines stellvertretenden Mitglieds des Bau- und Wegeausschusses
12)	Einbau eines Treppenlifts im Kulturzentrum
13)	Haushaltsplan für die Feuerwehrkameradschaftskasse
14)	1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2021 der Gemeinde Witzeeze
15)	Haushaltssatzung und -plan 2022 der Gemeinde Witzeeze
16)	Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Aufgrund der begrenzten Räumlichkeiten muss für die Teilnahme an der Gemeindevertretersitzung ein 3G-Nachweis vorgelegt werden.

gez. Dennis Gabriel